
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 12 DE MAYO DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8847** COLOMINA LIMONERO, IMMACULADA Licenciado en Antropología Social y Cultural  38,80

***8847** COLOMINA LIMONERO, IMMACULADA Licenciado en Historia  38,00

***8847** COLOMINA LIMONERO, IMMACULADA Licenciado en Documentación  37,60

***3736** GOMEZ FRANCO, IRENE Licenciado en Economía  38,55

***3736** GOMEZ FRANCO, IRENE Licenciado en Filosofía  38,55

***1197** GONZALEZ PEREZ, YOLANDA Licenciado en Bellas Artes  07,20

***8480** JIMENEZ DEL RIO, YRENE Licenciado en Derecho  39,60

***8480** JIMENEZ DEL RIO, YRENE Licenciado en Economía  36,40

***4616** MORÁN HURTADO, CAROLINA Graduado o Graduada en Comunicación  16,58

****0670* ROMERO VARELA, MARÍA VERÓNICA Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  12,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1310** AGUILAR  ROMERO, INÉS MARÍA Licenciado en Biología  36,00

***1310** AGUILAR  ROMERO, INÉS MARÍA Licenciado en Bioquímica  40,00

***0323** ÁLVAREZ HERRERA, MIGUEL Graduado o Graduada en Biotecnología  12,80

***0802** ALVAREZ RODRIGUEZ, BEATRIZ Graduado o Graduada en Bioquímica  14,00

****1158* ALVES FERREIRA DE GOUVEIA, SUSANA
MARGARIDA

Ingeniero Químico  35,85

***8334** CANO SÁNCHEZ, IRENE Graduado o Graduada en Biología  08,80

***3537** COSTA PORTELA, MARÍA DEL MAR Licenciado en Bioquímica  36,40

***3537** COSTA PORTELA, MARÍA DEL MAR Licenciado en Biología  36,40

***9194** DEL CAÑO NOVALES, LAURA Licenciado en Física  35,20

***5251** DIAZ RUEDA, PABLO Licenciado en Biología  40,40

***5251** DIAZ RUEDA, PABLO Diplomado en Biología (primer ciclo)  40,80

***3948** DURBAN SANCHEZ, JORDI Licenciado en Biología  32,40

***3948** DURBAN SANCHEZ, JORDI Licenciado en Bioquímica  36,00

***8989** GIL BARRACHINA, MARTA Licenciado en Biología  09,67

***2572** GUTIÉRREZ ÁLVARO, ELOY Graduado o Graduada en Biotecnología  19,55

***2894** IBÁÑEZ  JIMÉNEZ, BEATRIZ Licenciado en Biología  35,60

***2894** IBÁÑEZ  JIMÉNEZ, BEATRIZ Diplomado en Biología (primer ciclo)  33,60

***6470** LA MURA ARROYO, ALEXANDRA Graduado o Graduada en Biología  29,78

***6912** LÓPEZ  YIBIRIN, JESUS Licenciado en Biología  07,25

***7385** LOZANO TEROL, MIGUEL Licenciado en Ciencias Ambientales  22,40

***3426** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, JORGE Graduado o Graduada en Biotecnología  14,80

***4170** MARTINEZ ORTEGA, LETICIA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,00

***5908** MIGUEL ARRIBAS, ANDRÉS Graduado o Graduada en Biología  18,12

****1819* MITSI -, KONSTANTINA Licenciado en Biología  27,99

***1878** MOLPECERES GARCÍA, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Biotecnología  12,40

***4919** PÉREZ GÓMEZ, RAQUEL Licenciado en Biología  38,40

***1427** PÉREZ SOTO, MANUEL Graduado o Graduada en Biología  12,00

***9102** POVEDA GUTIÉRREZ, PABLO Licenciado en Biología  10,07

***9034** RUBIO DEL CAMPO, ANTONIO Licenciado en Biología  38,40

***9034** RUBIO DEL CAMPO, ANTONIO Licenciado en Bioquímica  35,20

***9034** RUBIO DEL CAMPO, ANTONIO Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,40

***8723** RUIZ ROLDÁN, LIDIA Licenciado en Biología  39,60

***9771** SAMPEDRO ARES, LORENA Graduado o Graduada en Biología  12,90

***5398** SANCHEZ HIGUERAS, CARLOS Licenciado en Biología  41,60

***4567** SÁNCHEZ JIMÉNEZ, ANA Graduado o Graduada en Biotecnología  15,20

***7578** SÁNCHEZ-VALDEPEÑAS VILLEGAS,
CARMEN

Licenciado en Biología  35,20

***7578** SÁNCHEZ-VALDEPEÑAS VILLEGAS,
CARMEN

Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,40

****0475* TITAUX DELGADO , GUSTAVO Licenciado en Química  14,80
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***9343** VALLEJO MARTÍNEZ, DIANA MARCELA Licenciado en Biología  42,00

***2115** VENTURINI JUÁREZ, VÍCTOR Graduado o Graduada en Biotecnología  10,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1310** AGUILAR  ROMERO, INÉS MARÍA Licenciado en Biología  36,00

***1310** AGUILAR  ROMERO, INÉS MARÍA Licenciado en Bioquímica  40,00

***4825** ALONSO JIMENEZ, ANTONIO Ingeniero de Minas  33,20

***4825** ALONSO JIMENEZ, ANTONIO Ingeniero Industrial  32,00

***0323** ÁLVAREZ HERRERA, MIGUEL Graduado o Graduada en Biotecnología  12,80

***1892** ARRIZABALAGA ARRIAZU, MARTA Licenciado en Biología  22,79

***5934 CADERNO PEÑA, ANYELL Licenciado en Biología  14,00

***8940** CORDERO DE CASTRO, ANDREA Graduado o Graduada en Biología  09,20

****4092* COSCIA -, FRANCO TOMAS Licenciado en Geología  02,00

****4739* DEJANA DEJANA, LAURA Graduado o Graduada en Biología  33,49

***1750** DOMINGUEZ GARCIA, VIRGINIA Licenciado en Física  39,60

***8989** GIL BARRACHINA, MARTA Licenciado en Biología  09,67

***0258** GIL MARTINEZ, MARTA Licenciado en Ciencias Ambientales  36,61

***0258** GIL MARTINEZ, MARTA Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  35,41

***6941** HOMET GUTIERREZ, PABLO Licenciado en Biología  33,30

***2066** JIMENEZ CELAYETA, JAVIER Graduado o Graduada en Biología  11,60

***6470** LA MURA ARROYO, ALEXANDRA Graduado o Graduada en Biología  29,78

***9141** LLADÓ MARGENAT, LAIA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***6692** LÓPEZ GARCÍA, ÁLVARO Licenciado en Ciencias Ambientales  42,80

***7385** LOZANO TEROL, MIGUEL Licenciado en Ciencias Ambientales  22,40

***6668** MARTÍN VÉLEZ, VÍCTOR Licenciado en Biología  33,19

***6668** MARTÍN VÉLEZ, VÍCTOR Diplomado en Biología (primer ciclo)  31,59

***6551** MARTINEZ SAGARRA, MARIA GLORIA Licenciado en Biología  42,00

***4125** MATILLA CABELLO, GONZALO Graduado o Graduada en Bioquímica  12,00

****1819* MITSI -, KONSTANTINA Licenciado en Biología  27,99

***4616** MORÁN HURTADO, CAROLINA Graduado o Graduada en Comunicación  16,58

***1148** RIGUEIRO  CABALLERO, CRISTINA Licenciado en Biología  41,32

***5398** SANCHEZ HIGUERAS, CARLOS Licenciado en Biología  41,60

***7818** SANTAMARÍA PÉREZ, JORGE Graduado o Graduada en Biología  35,90

***9494** SANTOS MARTÍN, EVA Licenciado en Biología  19,01

***4488** SOTRES  FERNANDEZ , ANA Licenciado en Biología  36,39

***9247** TERCERO  ARAQUE, AMANDA Graduado o Graduada en Biología  08,40

***0707** TRILLO IGLESIAS, ALEJANDRO Licenciado en Ciencias Ambientales  34,80

***0707** TRILLO IGLESIAS, ALEJANDRO Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  34,80

***2839** VILAS ARRONDO, NAIR Licenciado en Biología  16,11

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3453** ALFOSEA SIMÓN, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y

Agroambiental
 13,60

***1892** ARRIZABALAGA ARRIAZU, MARTA Licenciado en Biología  22,79

***4662** BARRASA MANZANO, PALOMA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  07,60

***5934 CADERNO PEÑA, ANYELL Licenciado en Biología  14,00

***8940** CORDERO DE CASTRO, ANDREA Graduado o Graduada en Biología  09,20

***3537** COSTA PORTELA, MARÍA DEL MAR Licenciado en Bioquímica  36,40

***3537** COSTA PORTELA, MARÍA DEL MAR Licenciado en Biología  36,40

****4739* DEJANA DEJANA, LAURA Graduado o Graduada en Biología  33,49

***5251** DIAZ RUEDA, PABLO Licenciado en Biología  40,40

***5251** DIAZ RUEDA, PABLO Diplomado en Biología (primer ciclo)  40,80

***0258** GIL MARTINEZ, MARTA Licenciado en Ciencias Ambientales  36,61

***0258** GIL MARTINEZ, MARTA Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  35,41

***9676** GONZALEZ MARFULL, OLATZ Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  02,00

***9311** GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ, ISMAEL Graduado o Graduada en Bioquímica y Biología Molecular  11,60

***6941** HOMET GUTIERREZ, PABLO Licenciado en Biología  33,30

***2066** JIMENEZ CELAYETA, JAVIER Graduado o Graduada en Biología  11,60

***6692** LÓPEZ GARCÍA, ÁLVARO Licenciado en Ciencias Ambientales  42,80

***4125** MATILLA CABELLO, GONZALO Graduado o Graduada en Bioquímica  12,00
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***1878** MOLPECERES GARCÍA, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Biotecnología  12,40

***9102** POVEDA GUTIÉRREZ, PABLO Licenciado en Biología  10,07

***5127** QUIROGA GARCÍA, RICARDO ALBERTE Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal  06,80

***1148** RIGUEIRO  CABALLERO, CRISTINA Licenciado en Biología  41,32

***8346** ROMÁN GARCÍA, INMACULADA Graduado o Graduada en Química  08,00

***7578** SÁNCHEZ-VALDEPEÑAS VILLEGAS,
CARMEN

Licenciado en Biología  35,20

***7578** SÁNCHEZ-VALDEPEÑAS VILLEGAS,
CARMEN

Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,40

***6461** TOUZA RODRÍGUEZ, ROBERTO ALFONSO Licenciado en Biología  04,40

***0707** TRILLO IGLESIAS, ALEJANDRO Licenciado en Ciencias Ambientales  34,80

***0707** TRILLO IGLESIAS, ALEJANDRO Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  34,80

***2839** VILAS ARRONDO, NAIR Licenciado en Biología  16,11

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****3190* AKBAY -, MEHMET ANIL Graduado o Graduada en Ingeniería en Organización Industrial  16,00

***0877** ALMINGOL ESTRADA, JORGE Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica y Automática  18,23

***9505** BARRANTES  MASOT, MARÍA CONSUELO Graduado o Graduada en Física  11,72

***3302** BERNAD QUÍLEZ, ANA Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  06,80

***4737** DACUNHA PAZOS, SAMUEL Ingeniero Químico  35,06

***9194** DEL CAÑO NOVALES, LAURA Licenciado en Física  35,20

***1750** DOMINGUEZ GARCIA, VIRGINIA Licenciado en Física  39,60

***3719** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANTONIO JESÚS Graduado o Graduada en Matemáticas  36,76

***9281** IBÁÑEZ CASAO, ÁLVARO Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  16,33

***8480** JIMENEZ DEL RIO, YRENE Licenciado en Derecho  39,60

***8480** JIMENEZ DEL RIO, YRENE Licenciado en Economía  36,40

***3334** OLALLA PÉREZ, PAULA Graduado o Graduada en Química  25,66

***1203** RAMÍREZ RIVAS, LOURDES Diplomado en Óptica y Optometría  02,40

***0804** ROCHE PIÑOL, LUIS Graduado o Graduada en Ingeniería Eléctrica  04,40

***1742** RODRIGUEZ SENDRA, JOSEP Graduado o Graduada en Ingeniería de Sistemas de
Telecomunicación, Sonido e Imagen

 38,12

***1946** RUIZ DE GALARRETA FANJUL, CARLOTA Diplomado en Óptica y Optometría  15,95

***1946** RUIZ DE GALARRETA FANJUL, CARLOTA Graduado o Graduada en Óptica y Optometría  16,35

***6230** SERRANO GALINDO, DANIEL Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  07,20

***2290** VARELA PAJARO, BRAIS Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal y del Medio Natural  15,23

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4825** ALONSO JIMENEZ, ANTONIO Ingeniero de Minas  33,20

***4825** ALONSO JIMENEZ, ANTONIO Ingeniero Industrial  32,00

***2058** BRIZ GARCÍA, SILVIA Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  06,00

***0028** FERNÁNDEZ  JIMENEZ, RUBEN Graduado o Graduada en Física  07,60

***5980** GARCÍA MUÑOZ, BEGOÑA Graduado o Graduada en Química  12,21

***7612** GONZALO GONZALO, CARMEN Licenciado en Química  37,20

****6867* MARTÍN DEL CAMPO FIERRO, MARCELA Licenciado en Odontología  19,23

***0273** MARTÍNEZ LÓPEZ, JUAN CARLOS Graduado o Graduada en Química  06,40

***1823** PEREA CACHERO, ADELAIDA Ingeniero Químico  38,40

***1730** RODRÍGUEZ CUERVO, MONTSERRAT Ingeniero Químico  32,18

***6908** SANTIAGO  BETHENCOURT, ALBERTO Graduado o Graduada en Ingeniería Química  18,08

***0898** SAYAS VALERO, SALVADOR Ingeniero Químico  36,40

***0898** SAYAS VALERO, SALVADOR Ingeniero Químico (primer ciclo)  36,40

***0898** SAYAS VALERO, SALVADOR Ingeniero en Organización Industrial  36,00

***4789** TOLOSANA  MORANCHEL, ÁLVARO Graduado o Graduada en Ingeniería Química  46,40

***8696** VOCES PASERO, DANIEL Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  12,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4662** BARRASA MANZANO, PALOMA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  07,60

***8709** FEREZ RUBIO, JOSE ANTONIO Licenciado en Matemáticas  20,77

***9676** GONZALEZ MARFULL, OLATZ Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  02,00
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***6912** LÓPEZ  YIBIRIN, JESUS Licenciado en Biología  07,25

***4170** MARTINEZ ORTEGA, LETICIA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,00

***5908** MIGUEL ARRIBAS, ANDRÉS Graduado o Graduada en Biología  18,12

***1203** RAMÍREZ RIVAS, LOURDES Diplomado en Óptica y Optometría  02,40

***9034** RUBIO DEL CAMPO, ANTONIO Licenciado en Biología  38,40

***9034** RUBIO DEL CAMPO, ANTONIO Licenciado en Bioquímica  35,20

***9034** RUBIO DEL CAMPO, ANTONIO Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,40

***8723** RUIZ ROLDÁN, LIDIA Licenciado en Biología  39,60

***9771** SAMPEDRO ARES, LORENA Graduado o Graduada en Biología  12,90

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****1158* ALVES FERREIRA DE GOUVEIA, SUSANA

MARGARIDA
Ingeniero Químico  35,85

***2058** BRIZ GARCÍA, SILVIA Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  06,00

***7889** CALLEJAS MARTOS, SANDRA Graduado o Graduada en Química  08,80

***8069** DE LA CRUZ MARTÍNEZ, FELIPE Licenciado en Química  40,60

***1412** GARCÍA CÁRCELES, JAVIER Licenciado en Química  42,73

***5980** GARCÍA MUÑOZ, BEGOÑA Graduado o Graduada en Química  12,21

***9509** MADRUGA MAYORDOMO, ENRIQUE Graduado o Graduada en Farmacia  15,90

****6867* MARTÍN DEL CAMPO FIERRO, MARCELA Licenciado en Odontología  19,23

***1823** PEREA CACHERO, ADELAIDA Ingeniero Químico  38,40

***1427** PÉREZ SOTO, MANUEL Graduado o Graduada en Biología  12,00

***1730** RODRÍGUEZ CUERVO, MONTSERRAT Ingeniero Químico  32,18

***0898** SAYAS VALERO, SALVADOR Ingeniero Químico  36,40

***0898** SAYAS VALERO, SALVADOR Ingeniero Químico (primer ciclo)  36,40

***0898** SAYAS VALERO, SALVADOR Ingeniero en Organización Industrial  36,00

***4488** SOTRES  FERNANDEZ , ANA Licenciado en Biología  36,39

****0475* TITAUX DELGADO , GUSTAVO Licenciado en Química  14,80

***4789** TOLOSANA  MORANCHEL, ÁLVARO Graduado o Graduada en Ingeniería Química  46,40

***8696** VOCES PASERO, DANIEL Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  12,00

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***5200** CATALÁ MIGUEL, INANNA Licenciado en Biología 3

***8847** COLOMINA LIMONERO, IMMACULADA Licenciado en Historia 2

***1197** GONZALEZ PEREZ, YOLANDA Diplomado en Bellas Artes (primer ciclo) 2

***1197** GONZALEZ PEREZ, YOLANDA Diplomado en Bellas Artes (primer ciclo) 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9034** RUBIO DEL CAMPO, ANTONIO Licenciado en Bioquímica 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9676** GONZALEZ MARFULL, OLATZ Graduado o Graduada en Ciencias del Mar 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)
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ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****6867* MARTÍN DEL CAMPO FIERRO, MARCELA Graduado o Graduada en Odontología 2

***4789** TOLOSANA  MORANCHEL, ÁLVARO Ingeniero Químico 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9676** GONZALEZ MARFULL, OLATZ Graduado o Graduada en Ciencias del Mar 2

***9034** RUBIO DEL CAMPO, ANTONIO Licenciado en Bioquímica 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****6867* MARTÍN DEL CAMPO FIERRO, MARCELA Graduado o Graduada en Odontología 2

***4789** TOLOSANA  MORANCHEL, ÁLVARO Ingeniero Químico 2

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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